ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 1

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

124 07/01/2020 07/01/2020 10.122.0012.2037.0000 | GOMES & LEITE LABORATORIOS & 726,04
190 08/01/2020 08/01/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
171 08/01/2020 08/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | ADRIANA QUEIROZ DE MARIA 117,60
213 09/01/2020 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/ALIANCA 0,01
214 09/01/2020 09/01/2020 10.305.0012.2113.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 0,04
205 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 9,58
202 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 216,00
200 09/01/2020 10.301.0012.2103.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 244,86
201 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 408,92
211 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 437,20
210 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 463,00
209 09/01/2020 10.301.0012.2103.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 724,50
208 09/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 791,02
204 09/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 1.032,00
203 09/01/2020 10.301.0012.2103.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 4.285,50
224 15/01/2020 21/01/2020 10.305.0012.2113.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 0,02
223 15/01/2020 21/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 0,02
221 15/01/2020 07/02/2020 10.122.0012.2119.0000 | ALEXANDRE ANTONIO DE ANDRA] 740,00
301 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE FELIX DE PONTE 70,00
276 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | GENILSON JOSE DE SOUZA 109,60
296 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | SILVANIA MARIA DA SILVA 134,40
273 31/01/2020 31/01/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 168,00
323 03/02/2020 02/03/2020 10.301.0012.2104.0000 | MANOEL RAMOS DE ARAUJO 400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
380 10/02/2020 02/03/2020 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 1.657,08
391 11/02/2020 10.122.0012.2119.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 500,00
500 19/02/2020 19/02/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 16,80
509 19/02/2020 19/02/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 50,40
558 19/02/2020 19/02/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
451 19/02/2020 21/02/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 312,00
450 19/02/2020 21/02/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 330,00
447 19/02/2020 21/02/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 3.588,00
580 20/02/2020 04/03/2020 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 24,79
579 20/02/2020 04/03/2020 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 26,22
577 20/02/2020 04/03/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 33,23
597 28/02/2020 28/02/2020 10.122.0012.2037.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 27,00
593 28/02/2020 05/05/2020 10.122.0012.2037.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILVA 600,00
606 02/03/2020 12/03/2020 10.122.0012.2119.0000 |JOSE RAMON DE SOUZA MORAES 40,00
611 02/03/2020 03/03/2020 [ 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 442,00
610 02/03/2020 03/03/2020 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 467,50
706 20/03/2020 20/03/2020 10.302.0012.2108.0000 | DILENA XAVIER DA SILVA 54,80
748 20/03/2020 20/03/2020 10.302.0012.2108.0000 |JADELMA LUCIA SILVA 75,60
825 26/03/2020 26/03/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
1029 30/04/2020 30/04/2020 10.302.0012.2108.0000 |JADELMA LUCIA SILVA 67,20
1054 30/04/2020 30/04/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
1062 30/04/2020 30/04/2020 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 237,38
1061 30/04/2020 30/04/2020 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 271,70
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

1180 11/05/2020 11/05/2020 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.096,65
1191 11/05/2020 10.301.0012.2120.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 10.000,00
1201 13/05/2020 01/10/2020 10.302.0012.2108.0000 | LABORATORIO ANALISES CLINICA 8.576,15
1207 13/05/2020 02/07/2020 10.302.0012.2108.0000 | CARLINDO FERNANDES NASCIMERN 3.300,00 6.600,00
1206 13/05/2020 02/07/2020 10.302.0012.2108.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILHO ! 5.500,00 11.000,00
1210 13/05/2020 07/08/2020 10.302.0012.2108.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 17.700,00 77.400,00
1208 13/05/2020 10.302.0012.2133.0000 | CELIA PESSOA DA COSTA 1.217,00
1199 13/05/2020 10.305.0012.2113.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7.000,00
1209 13/05/2020 10.301.0012.2106.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 12.400,00
1204 13/05/2020 10.301.0012.2120.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 120.486,49
1258 19/05/2020 10.301.0012.2120.0000 | EMANUELLA CONSTRUCOES LTDA 116.232,33
1321 27/05/2020 27/05/2020 10.305.0026.2149.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MELC 1.488,99
1382 29/05/2020 29/05/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
1411 04/06/2020 10/06/2020 10.302.0012.2110.0000 |JOAO ANTONIO DE LIMA 50,00
1430 05/06/2020 05/06/2020 10.302.0012.2109.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 132,00
1441 05/06/2020 10.122.0012.2119.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 11.214,46
1577 22/06/2020 22/06/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
1653 07/07/2020 10/07/2020 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA SALU 1.218,80
1779 27/07/2020 10.302.0012.2110.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES EM 16.823,31
1781 28/07/2020 10.302.0012.2110.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICENTE 2.382,20
1784 29/07/2020 10.301.0012.2106.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICENTE 6.359,50
1888 30/07/2020 30/07/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
1846 30/07/2020 30/07/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 183,22
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
1843 30/07/2020 30/07/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 377,00
1842 30/07/2020 30/07/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 398,76
1941 03/08/2020 11/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | AKIBOX VIDROS - OSVALDO PRUL 99,99
1915 03/08/2020 12/08/2020 10.122.0012.2119.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCON 2.500,00
1917 03/08/2020 10.122.0012.2119.0000 | O T PESSOA EPP 28,00
1943 04/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |3 P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 1.088,00
1944 04/08/2020 10.302.0012.2108.0000 |3 P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 1.088,00
1942 04/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |3 P DISTRIBUIDORA E COMERCIO L 1.088,00
1946 04/08/2020 10.301.0012.2106.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 26.418,20
1947 04/08/2020 10.302.0012.2108.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 26.418,20
1945 04/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 26.418,20
2020 20/08/2020 20/08/2020 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 10.818,54
2087 21/08/2020 03/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | JADELMA LUCIA SILVA 54,80
2105 21/08/2020 03/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | HOSANA MARIA DA SILVA 70,00
2110 21/08/2020 03/09/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
2032 21/08/2020 28/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.980,00
2043 21/08/2020 28/08/2020 10.302.0012.2133.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.817,10
2047 21/08/2020 28/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.372,46
2055 21/08/2020 28/08/2020 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.498,38
2049 21/08/2020 28/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.940,00
2028 21/08/2020 28/08/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.034,23
2057 21/08/2020 28/08/2020 10.122.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.391,41
2045 21/08/2020 28/08/2020 10.122.0012.2119.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 8.352,10
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2129 26/08/2020 02/09/2020 10.122.0012.2119.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 135,26
2136 26/08/2020 31/08/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 166,42
2135 26/08/2020 31/08/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 176,02
2132 26/08/2020 31/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 219,92
2131 26/08/2020 31/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 232,60
2123 26/08/2020 02/09/2020 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 340,76
2122 26/08/2020 02/09/2020 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 360,42
2139 26/08/2020 31/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 1.213,33
2138 26/08/2020 31/08/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 1.283,33
2115 26/08/2020 10.302.0012.2108.0000 | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 4.690,00
2114 26/08/2020 10.302.0012.2108.0000 | ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI EPP 8.000,00
2145 27/08/2020 28/08/2020 10.302.0012.2121.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 3.889,80 35.984,58
2142 27/08/2020 28/08/2020 10.302.0012.2110.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 3.698,75 117.435,66
2144 27/08/2020 10.301.0012.2103.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAMEN 130.834,52
2152 31/08/2020 31/08/2020 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 385,00
2170 01/09/2020 03/09/2020 10.305.0026.2149.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 648,90
2305 10/09/2020 28/09/2020 10.305.0012.2113.0000 | RODOBENS VEICULOS COMERCIAI 324,10
2337 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 33,60
2338 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 52,60
2355 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA 70,00
2364 21/09/2020 30/09/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
2388 21/09/2020 02/10/2020 10.302.0012.2121.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 10.000,00
2390 21/09/2020 28/10/2020 10.302.0012.2110.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 5.286,25 4.576,85
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

2389 21/09/2020 10.301.0012.2106.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 6.561,28
2382 21/09/2020 10.302.0012.2121.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 9.662,34
2386 21/09/2020 10.301.0012.2106.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 11.688,10
2380 21/09/2020 10.301.0012.2103.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 13.433,39
2383 21/09/2020 10.301.0012.2106.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 31.149,56
2391 24/09/2020 10.302.0012.2110.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICENTE 12.369,15
2397 30/09/2020 10.302.0012.2133.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICENTE 656,60
2417 01/10/2020 01/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 565,06
2405 01/10/2020 06/10/2020 10.122.0012.2037.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 700,00
2439 01/10/2020 13/10/2020 10.301.0012.2104.0000 | ARTHUR KASSIO DE LIMA 1.000,00
2429 01/10/2020 02/10/2020 10.301.0012.2103.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 1.123,00 1.229,90
2428 01/10/2020 14/10/2020 10.302.0012.2121.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 38,70 4.961,30
2458 08/10/2020 10.301.0012.2106.0000 | O T PESSOA EPP 5.225,00
2578 14/10/2020 21/10/2020 10.302.0012.2133.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
2575 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
2572 14/10/2020 21/10/2020 10.302.0012.2109.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50
2568 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50
2569 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50
2570 14/10/2020 21/10/2020 10.302.0012.2110.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00
2571 14/10/2020 21/10/2020 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00
2577 14/10/2020 21/10/2020 10.305.0012.2113.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
2653 30/10/2020 05/11/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
2671 30/10/2020 03/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | RONILDO FERREIRA DA SILVA 320,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

2696 03/11/2020 03/11/2020 10.302.0012.2110.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - ME 437,50

2682 03/11/2020 03/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | A. B. FERREIRA SILVA EIRELI 1.000,00

2685 03/11/2020 03/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | A. B. FERREIRA SILVA EIRELI 2.000,00

2706 05/11/2020 05/11/2020 10.122.0012.2037.0000 |J.A COMERCIO VAREJISTA MATERI 277,60

2711 05/11/2020 05/11/2020 10.122.0012.2037.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 286,67

2707 05/11/2020 05/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |J.A COMERCIO VAREJISTA MATERI 1.063,00

2710 05/11/2020 05/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 1.091,60

2754 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 62,50

2755 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50

2756 10/11/2020 24/11/2020 10.302.0012.2110.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 125,00

2757 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00

2724 10/11/2020 17/11/2020 10.302.0012.2110.0000 |RM ASSISTENCIA ODONTO HOSPIT 975,00

2762 10/11/2020 24/11/2020 10.302.0012.2133.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00

2761 10/11/2020 24/11/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00

2758 10/11/2020 24/11/2020 10.302.0012.2109.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50

2775 18/11/2020 18/11/2020 10.302.0012.2110.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 30,91

2776 18/11/2020 18/11/2020 10.302.0012.2133.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 30,91

2774 18/11/2020 18/11/2020 10.301.0012.2104.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 184,61

2773 18/11/2020 18/11/2020 10.122.0012.2119.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 530,01

2779 20/11/2020 20/11/2020 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 2.695,96

2871 27/11/2020 30/11/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 166,00

2870 27/11/2020 30/11/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 176,00

2866 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 189,20
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2862 27/11/2020 30/11/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 189,20
2876 27/11/2020 01/12/2020 10.305.0026.2149.0000 | ALIANCA PREV 298,87
2875 27/11/2020 01/12/2020 [ 10.305.0026.2149.0000 | ALIANCA PREV 316,11
2879 27/11/2020 27/11/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 550,00
2873 27/11/2020 30/11/2020 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.337,60
2868 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.838,00
2864 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.158,00
2858 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 5.642,00
2857 27/11/2020 30/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 5.967,50
2792 27/11/2020 27/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 7.475,00
2791 27/11/2020 27/11/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 7.906,25
2955 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 70,00
2954 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00
2965 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | HOSANA MARIA DA SILVA 70,00
2946 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE FELIX DE PONTE 70,00
2961 30/11/2020 08/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
2968 30/11/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | MULTISERVICE PRESTACAO DE SE 720,00
2910 30/11/2020 30/11/2020 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 2.011,34
2982 01/12/2020 10.122.0012.2119.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 2.000,00
3012 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 0,30
3006 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 38,92
3005 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 71,54
3010 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 158,36
0| 02020 g A oS A R 5 S ORISR ottt sk i oo

YIIAVYX YSOgH Ve FINGTITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 9
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2991 03/12/2020 14/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | RONILDO FERREIRA DA SILVA 320,00
3007 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 413,04
3002 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 478,00
3011 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 547,68
2999 03/12/2020 10/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 595,83
3009 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 601,36
3001 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 639,31
3008 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 747,29
3000 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 755,17
2987 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.030,41
3004 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.285,39
2997 03/12/2020 03/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.545,40
2995 03/12/2020 03/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 6.675,62
3018 03/12/2020 03/12/2020 10.305.0026.2149.0000 | AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAME 13.776,00
3020 03/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 402,33
3031 10/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2110.0000 |JOSE ALEX DA CUNHA BURGOS 740,00
3035 10/12/2020 15/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 4.378,80
3032 10/12/2020 10.301.0012.2103.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 1.160,65
3044 15/12/2020 15/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 39,92
3039 15/12/2020 15/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,65
3077 15/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | SM COMERCIO DE MOVEIS E ELET] 69,90
3126 15/12/2020 24/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 86,67
3125 15/12/2020 24/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 91,67
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 10
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

3120 15/12/2020 24/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 114,58

3129 15/12/2020 24/12/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 125,67

3128 15/12/2020 24/12/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 132,92

3037 15/12/2020 17/12/2020 10.305.0026.2149.0000 | NALDO CONFECC()ES LTDA 143,00

3038 15/12/2020 15/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | JEFERSON SALUSTIANO DA SILVA 280,00

3076 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - ME 387,50

3069 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 390,00

3068 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 412,50

3119 15/12/2020 24/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | FOLHA - SAUDE BUCAL EFETIVO 416,67

3097 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 440,00

3088 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2119.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 594,00

3103 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 924,00

3099 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.056,00

3122 15/12/2020 24/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA SALU 1.218,34

3056 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV 1.300,00

3055 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV 1.375,00

3047 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.430,00

3046 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.512,50

3114 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.980,00

3043 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 2.177,50

3042 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 2.303,13

3105 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2109.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.385,90

3092 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2133.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.817,10
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 11
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

3071 15/12/2020 21/12/2020 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 3.176,71

3094 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.474,24

3109 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.661,90

3107 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.795,00

3086 15/12/2020 21/12/2020 10.305.0012.2113.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.260,81

3123 15/12/2020 24/12/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.284,92

3050 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 4.807,92

3049 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 5.085,30

3101 15/12/2020 23/12/2020 10.122.0012.2037.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.256,90

3116 15/12/2020 21/12/2020 10.305.0026.2149.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.287,70

3066 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 6.240,00

3065 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 6.600,00

3060 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 6.846,67

3059 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 7.241,67

3090 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2119.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.360,76

3111 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 15.098,16

3053 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 15.920,39

3052 15/12/2020 21/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 16.838,87

3118 15/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 21.905,07

3063 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 25.000,04

3062 15/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 26.442,35

3133 17/12/2020 17/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,08

3134 17/12/2020 17/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 613,64

3135 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 12
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
3130 17/12/2020 17/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 1.608,00
3146 21/12/2020 30/12/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 330,00
3150 21/12/2020 21/12/2020 10.302.0012.2109.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 453,64
3149 21/12/2020 21/12/2020 10.305.0012.2113.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 567,57
3147 21/12/2020 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 4.935,56
3148 21/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA//£ 17.474,41
3138 21/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 5.648,00
3136 21/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 8.457,58
3137 21/12/2020 10.301.0012.2103.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 18.015,22
3182 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SILAS GALVAO DE LIMA FILHO 16,30
3190 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ROSA ADELIA MATIAS DE LIMA 16,30
3191 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ERUNDINA JOSE DIAS ARAUJO 16,30
3171 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
3175 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
3176 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
3195 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ANDREIA PATRICIA DE MOURA AL 26,30
3192 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | JOSEFA RODRIGUES DE SOUZA 26,30
3180 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | LINDONETE DOS SANTOS DE OLIVI 33,60
3197 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ANA PAULA DO NASCIMENTO 33,60
3184 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |ROSILENE FRANCISCA DE AGUIAR 33,60
3183 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTC 33,60
3178 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINA MARCELINO DA SILVA 50,40
3169 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50
3172 CLICK.BCOM TELECOMUNIgA OES
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 13
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

3173 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 62,50

3177 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARTA MARIA DE PAULA MELO 67,20

3187 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 67,20

3189 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | EDNA MARIA DE SOUZA 67,20

3185 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DE SALES 84,00

3154 22/12/2020 29/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | UNE SAUDE LTDA 100,00

3167 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00

3170 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 125,00

3194 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA NEUZA NUNES DA SILVA 134,40

3186 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | NIELY GALDINO PESSOA 151,20

3193 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ADJAILDE MARIA DA SILVA 164,40

3174 22/12/2020 22/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 187,50

3188 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | LETICIA VIEIRA DA SILVA ARAUJO 201,60

3196 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | GENILSON JOSE DE SOUZA 219,20

3160 22/12/2020 30/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | V. AMANCIO DE MENESES - MOVE] 240,00

3168 22/12/2020 22/12/2020 10.301.0012.2104.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 325,00

3153 22/12/2020 23/12/2020 10.302.0012.2110.0000 |ISRAEL VERISSIMO DE MELO 434,00

3181 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 438,40

3179 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | EVANDRO JOSE DE SOUZA 767,20

3161 22/12/2020 28/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICENTE 3.351,52

3162 22/12/2020 30/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | FARMACIA ALIANCENSE 50.325,35

3165 22/12/2020 10.301.0012.2104.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES

3166 22/12/2020 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 14
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

3210 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA SANTANA DE ALMEIDA 16,30

3199 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 33,60

3208 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | LEONARDO F. DO NASCIMENTO 33,60

3198 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | JORGE FERREIRA DOS SANTOS 33,60

3203 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SYMONE MARIA DA SILVA 33,60

3202 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SIRLEIJORGE DOS SANTOS 50,40

3209 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DE LOURDES PAULINO DA 67,20

3200 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO 67,20

3218 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | FABIO JOSE DA SILVA 70,00

3222 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 70,00

3229 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSEFA DA SILVA 70,00

3233 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARCOS CICERO CARDOSO 70,00

3221 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00

3223 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00

3216 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA IVANILDA DA SILVA 70,00

3215 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DE FATIMA BERNARDO DO 70,00

3227 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SANDRA MARIA GUEDES 70,00

3217 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00

3231 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 70,00

3220 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | GILENE MARIA DA SILVA 70,00

3225 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | SILVIO JOAQUIM DA SILVA 70,00

3219 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | CLAUDIO PEDRO DA SILVA 70,00

3224 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ELIANE MARIA BARBOSA 70,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
3213 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE FELIX DE PONTE 70,00
3214 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE MANOEL DA SILVA 70,00
3212 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
3228 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA 70,00
3211 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOSE EDNALDO LOPES DA SILVA 70,00
3230 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ERALDO BARROSO DO NASCIMEN 70,00
3226 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |IRIS SEVERINA DA SILVA 70,00
3201 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JOCELAYNE LAIS DA SILVA 117,60
3204 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | ANA CLAUDIA ALBUQUERQUE 134,40
3205 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | Cosma Feliciano Batista 231,60
3207 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MARIA BERNADETE MONTEIRO DE 403,20
3206 22/12/2020 22/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | JOSINEIDE VASCONCELOS DA SILV 712,40
3234 22/12/2020 23/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | VLADMIR DE MATOS LEITAO-ME 4.800,00
3246 29/12/2020 29/12/2020 10.305.0012.2113.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,08
3247 29/12/2020 29/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,65
3245 29/12/2020 29/12/2020 10.305.0012.2113.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 313,47
3235 29/12/2020 29/12/2020 10.302.0012.2109.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 438,47
3237 29/12/2020 29/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 2.463,90
3244 29/12/2020 30/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMBAT 4.000,00
3236 29/12/2020 29/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 11.105,82
3238 29/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | CARLINDO FERNANDES NASCIME}M 9.900,00
3242 29/12/2020 10.305.0012.2113.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 10.500,00
3239 29/12/2020 10.302.0012.2108.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILHO ! 16.500,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
3243 29/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 48.000,00
3241 29/12/2020 10.302.0012.2108.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 53.100,00
3258 30/12/2020 30/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,08
3264 30/12/2020 30/12/2020 10.301.0012.2106.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 200,14
3263 30/12/2020 30/12/2020 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 396,00
3257 30/12/2020 30/12/2020 10.122.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 626,77
3256 30/12/2020 10.302.0012.2110.0000 | EMANUELLE BARROS SOBRAL 3.850,00
3250 30/12/2020 10.301.0012.2104.0000 | MANOEL RAMOS DE ARAUJO 5.015,16
3253 30/12/2020 10.301.0012.2104.0000 |JOELMA PEREIRA DA COSTA LIMA 5.930,28
3255 30/12/2020 10.301.0012.2104.0000 |IRIS BRAGA BEZERRA 9.195,48
3254 30/12/2020 10.301.0012.2104.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 10.213,32
3251 30/12/2020 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 10.370,52
3252 30/12/2020 10.301.0012.2104.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 11.027,16
3248 30/12/2020 10.301.0012.2106.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA FEIT( 12.365,40
3249 30/12/2020 10.302.0012.2133.0000 | CELIA PESSOA DA COSTA 14.604,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 571.472,68 1.198.404,42
Subtotal da Funcao 10 - Saide 571.472,68 1.198.404,42
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
311 09/01/2020 10/01/2020 12.361.0017.2022.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 4.184,72
517 03/02/2020 03/02/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 614,46
516 03/02/2020 03/02/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 768,07
767 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | CAROLINA FELIX DO NASCIMENTC 40,00
739 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | CATIA SOLANE MEDEIROS FARIAS 40,00
742 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | JANEIDE PEREIRA DE ABREU 40,00
743 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 |JARLANIA OLIVEIRA DA SILVA 40,00
759 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | JANECLEIDE RODRIGUES DE L. AN 40,00
765 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARCOS JOSE PONTES 40,00
745 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | MADALENA MARIA DA SILVA 40,00
764 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARILENE DIAS DOS SANTOS ALM 40,00
747 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARILIA DE OLIVEIRA BIZARRIA L 40,00
755 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARIA INES MENDONCA NOBERT( 40,00
749 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | SANDRA DE SOUZA LIMA 40,00
750 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA NASCIV 40,00
760 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | SEVERINA GONCALVES DA SILVA 40,00
757 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ZENILDO DA SILVA PEREIRA 40,00
761 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | GILMA LOPES DE SOUZA 40,00
751 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | VICTOR DE ALBUQUERQUE SOUZA 40,00
762 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ELIANA SINTIA TAVARES COSTA 40,00
756 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ANA AMELIA DA SILVA 40,00
763 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ANA PAULA DA SILVA SOARES 40,00
768 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ANDREA VIVIANE BARBOSA DA Cl 40,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
754 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ROSEANA GOMES DE BRITO 40,00
752 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA 40,00
741 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | EURIDES IDELFONSO PEREIRA DA 40,00
748 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | RUBIA MARIA LOPES 40,00
753 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | SUELI BRAZ DA SILVA 40,00
766 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | SUELI RODRIGUES DE ALBUQUER( 40,00
746 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARIA DOS PRAZERES DE SOUZA | 60,00
738 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | BLANDINA TAVARES DE ANDRADI 60,00
740 10/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | Elisabete Ramos Magalhaes 60,00
789 10/02/2020 21/02/2020 12.361.0017.2022.0000 | EDSON DOS SANTOS ARAUJO- ME 360,00
855 18/02/2020 18/02/2020 12.365.0016.2028.0000 | SEVERINO FRANCISCO DE LIMA 900,00
919 20/02/2020 20/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 2,20
1010 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | CATIA SOLANE MEDEIROS FARIAS 40,00
1013 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 |JARLANIA OLIVEIRA DA SILVA 40,00
1014 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARILENE DIAS DOS SANTOS ALM 40,00
1006 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARIA DOS PRAZERES DE SOUZA | 40,00
1009 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA NASCIV 40,00
1012 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | SEVERINA GONCALVES DA SILVA 40,00
1015 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | UELCIA CORREIA DA SILVA 40,00
1018 02/03/2020 11/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | GIVANILDO TAVARES DE MELO 40,00
1007 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | ANDREA VIVIANE BARBOSA DA Cl 40,00
1011 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 |JOELMA SERGIO DE MELO EMIDIO 40,00
1008 02/03/2020 10/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | EURIDES IDELFONSO PEREIRA DA 40,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
1017 02/03/2020 11/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | ELIANE DOS SANTOS SILVA 100,00
1096 02/03/2020 12.361.0017.2020.0000 | BRUNO DE SANTANA RODRIGUES 475,00
1143 03/03/2020 12.361.0017.2021.0000 | JANETE GOMES DE ARAUJO 4.500,00
1464 01/04/2020 06/04/2020 12.361.0017.2023.0000 | ROMERIQUE DEMETRIO DE ALMEI 7.720,00
1512 16/04/2020 12.361.0017.2023.0000 | M LIRA CONSTRUCOES E SERVICO 1.138,47
1564 28/04/2020 28/04/2020 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 60% 247.636,06
2430 07/07/2020 10/07/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 667,38
2429 07/07/2020 10/07/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 705,88
2781 03/08/2020 03/08/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 274,10
2833 03/08/2020 18/09/2020 12.361.0017.2021.0000 | O T PESSOA EPP 1.256,00 7.644,00
2837 03/08/2020 17/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.054,00 16.306,00
3000 20/08/2020 28/08/2020 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.999,80
3043 20/08/2020 03/09/2020 12.361.0017.2071.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.632,58
3041 20/08/2020 03/09/2020 12.361.0017.2069.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 19.725,42
3121 01/09/2020 01/09/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 162,08
3392 10/09/2020 06/10/2020 12.361.0017.2021.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 400,00
3409 16/09/2020 12.361.0017.2020.0000 | MARIA DE FATIMA ALMEIDA DO N 19.707,20
3423 21/09/2020 23/09/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 208,15
3422 21/09/2020 23/09/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 220,16
3480 24/09/2020 12.361.0017.2023.0000 | WANDERLEY R DA PAZ 7.741,04
3481 24/09/2020 12.361.0017.2021.0000 | WEST PARTS PECAS E LUBRIFICAN 10.159,81
3643 05/10/2020 09/11/2020 12.306.0016.2075.0000 | DIELSON DA SILVA ARAGAO DAP ¢ 1.814,05
3682 07/10/2020 09/12/2020 12.361.0017.2023.0000 | ALTPLAN CONSTRUTORA LTDA 120.138,76 29.861,24
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
3942 09/10/2020 23/10/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 265,63
3946 09/10/2020 23/10/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 912,46
3945 09/10/2020 23/10/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 965,10
4002 23/10/2020 23/10/2020 12.365.0016.2028.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTI L 33.741,93
4062 03/11/2020 12.306.0003.2074.0000 | ANTONIO MINERVINO DA SILVA D. 9.245,00
4225 10/11/2020 24/11/2020 12.361.0017.2020.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00
4227 10/11/2020 24/11/2020 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 737,50
4474 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 38,92
4483 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 40,58
4478 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 99,08
4479 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 262,58
4485 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 265,59
4477 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 296,46
4481 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 341,44
4484 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 369,55
4472 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 396,76
4480 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 447,03
4476 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 500,56
4475 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 537,48
4473 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 555,33
4402 01/12/2020 03/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 700,00
4576 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 10,47
4577 01/12/2020 01/12/2020 12.362.0003.2025.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 106,75
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4487 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 250,89
4571 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 260,38
4570 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 275,40
4488 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 465,72
4489 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 690,30
4568 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.014,25
4567 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.072,77
4490 01/12/2020 01/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.369,41
4598 07/12/2020 07/12/2020 12.362.0003.2025.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 66,13
4594 07/12/2020 07/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS LT 2.757,68
4599 07/12/2020 07/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 257,54 18,00
4606 07/12/2020 22/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 862,50 9.487,50
4618 10/12/2020 10/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA//A 425,77
4619 10/12/2020 10/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 2.618,84
4627 11/12/2020 11/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 34,18
4629 11/12/2020 11/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 35,40
4628 11/12/2020 11/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 37,02
4630 11/12/2020 11/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 38,25
4736 11/12/2020 21/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 819,00
4744 11/12/2020 21/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.282,25
4808 11/12/2020 24/12/2020 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.996,07
4781 11/12/2020 18/12/2020 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.999,80
4739 11/12/2020 21/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 153.066,63
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 22
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4825 21/12/2020 21/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA//A 434,73
4826 21/12/2020 21/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 1.864,42
4865 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 67,92
4864 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV 71,84
4862 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 75,92
4861 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 80,30
4906 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 125,00
4901 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 358,00
4902 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 576,55
4905 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 737,50
4878 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 911,04
4877 29/12/2020 29/12/2020 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 963,60
4856 29/12/2020 31/12/2020 12.361.0017.2071.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.319,40
4854 29/12/2020 31/12/2020 12.361.0017.2069.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 20.231,20
4968 29/12/2020 12.361.0017.2020.0000 |LUIZ FERNANDO ALVES MARINHO 28.902,72
Subtotal do Recursos Préoprios 827.866,52 145.185,98
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 827.866,52 145.185,98
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.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
17 30/06/2020 30/06/2020 01.031.0001.2003.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA 0,56
24 31/12/2020 31/12/2020 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA 0,37
31 31/12/2020 31/12/2020 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA 100,00
37 31/12/2020 31/12/2020 01.031.0001.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA 559,33
Subtotal do Recursos Préoprios 660,26 0,00
Subtotal da Funcao 01 - Legislativa 660,26 0,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
179 06/01/2020 24/01/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 458,33
126 06/01/2020 06/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 87.803,42
18 06/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE GUILHERME RODRIGUES DA 1.800,00
285 09/01/2020 30/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | FUNAFIN 1.350,00
342 10/01/2020 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | Jozelia Sousa da Silva 450,00 1.800,00
369 15/01/2020 31/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE VINICIUS CORDEIRO DE LIMA 1.400,00 0,10
423 27/01/2020 14/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATOS -} 3.741,76
712 10/02/2020 19/02/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00
711 10/02/2020 19/02/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78
796 10/02/2020 20/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | FUNAFIN 1.350,00
813 18/02/2020 20/03/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALLANDERSON MARCEL ARAUJO ( 56,84
850 18/02/2020 27/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | FUNAFIN 1.350,00
1000 02/03/2020 09/03/2020 04.122.0002.2008.0000 | M E M CARNEIRO PESSOA LTDA M 373,91
1140 02/03/2020 28/04/2020 04.122.0002.2008.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL E COMU? 1.900,00 1.900,00
1213 12/03/2020 30/03/2020 04.123.0002.2015.0000 | SAMARA LUANA SANTOS PEREIRA 505,00
1237 12/03/2020 25/03/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00
1236 12/03/2020 25/03/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78
1256 12/03/2020 26/03/2020 04.122.0002.2008.0000 | FUNAFIN 1.350,00
1666 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0002.2005.0000 | JOSE VERISSIMO DE MELO 68,00
1627 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 339,08
1568 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0002.2005.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 400,00
1665 28/04/2020 11/05/2020 04.122.0002.2005.0000 | LUIZ GUSTAVO LIRA DA SILVA 500,00
1574 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios

1600 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0002.2008.0000 | FUNAFIN 1.168,75

1660 28/04/2020 30/04/2020 04.123.0002.2015.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT/ 5.311,34

1820 13/05/2020 22/05/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00

1819 13/05/2020 22/05/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78

1922 15/05/2020 13/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 217,44

2427 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 386,80

2426 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 409,11

2421 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 791,50

2411 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -ADMINIS" 922,22

2420 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAI 1.112,50

2423 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO OUVIDORI 1.499,17

2422 07/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 2.726,32

2482 10/07/2020 23/07/2020 04.122.0002.2005.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 55,00

2607 10/07/2020 10/07/2020 04.122.0002.2008.0000 |LUIZ GUSTAVO MARINHO DA SILV 90,00

2585 10/07/2020 29/07/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90

2547 10/07/2020 27/07/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00

2546 10/07/2020 27/07/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78

2591 10/07/2020 29/07/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 745,80

2578 10/07/2020 29/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 899,80

2587 10/07/2020 29/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.699,17

2560 10/07/2020 29/07/2020 04.122.0002.2005.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.618,00

2593 10/07/2020 29/07/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.134,02

2457 10/07/2020 20/07/2020 04.122.0002.2005.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.620,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
2684 31/07/2020 31/07/2020 04.123.0002.2015.0000 | SAMARA LUANA SANTOS PEREIRA 510,00
2790 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 96,86
2863 03/08/2020 21/08/2020 04.122.0002.2005.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.620,00
2762 03/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 186,00
2761 03/08/2020 04.122.0002.2008.0000 |O T PESSOA EPP 260,00
2780 03/08/2020 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ASSUNT( 27.500,00
2907 11/08/2020 11/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | C T C CARDOSO BARREIROS ME 1.489,72
2927 19/08/2020 19/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | C T C CARDOSO BARREIROS ME 2.267,08
3016 20/08/2020 28/08/2020 04.123.0002.2015.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 206,91
3018 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
3094 20/08/2020 20/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 537,50
3096 20/08/2020 02/09/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 687,50
3024 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 745,80
3010 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 899,80
2992 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.100,00
3004 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.329,90
3002 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.540,00
3020 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.590,49
2990 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2005.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.163,33
3006 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.826,49
2981 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.725,70
2985 20/08/2020 28/08/2020 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.669,50
3026 20/08/2020 28/08/2020 04.122.0002.2008.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.122,59
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
3227 01/09/2020 04.122.0002.2005.0000 |JOSE VERISSIMO DE MELO 85,00
3270 04/09/2020 22/09/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 537,50
3305 10/09/2020 25/09/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00
3304 10/09/2020 23/09/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78
3426 21/09/2020 23/09/2020 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 1.031,21
3425 21/09/2020 23/09/2020 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 1.090,71
3586 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 150,08
3582 01/10/2020 03/11/2020 04.122.0002.2008.0000 | JUAREZ DIAS DE SOUZA JUNIOR 800,00
3897 09/10/2020 09/10/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 39,39
3883 09/10/2020 21/10/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 537,50
3881 09/10/2020 21/10/2020 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 600,00
3938 09/10/2020 23/10/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 672,03
3936 09/10/2020 23/10/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 710,80
3722 09/10/2020 21/10/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.244,04
4091 03/11/2020 02/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | ANDREA DE FATIMA DE FRANCA 800,00
4226 10/11/2020 24/11/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 537,50
4224 10/11/2020 24/11/2020 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 600,00
4233 10/11/2020 30/11/2020 04.123.0002.2015.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT/ 619,31
4165 10/11/2020 10/11/2020 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTO} 650,00
4232 10/11/2020 30/11/2020 04.123.0002.2015.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT/ 1.094,65
4234 10/11/2020 30/11/2020 04.123.0002.2015.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT# 1.713,97
4239 20/11/2020 20/11/2020 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 97,27
4317 27/11/2020 27/11/2020 04.122.0002.2008.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 64,84
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4260 27/11/2020 27/11/2020 04.123.0002.2015.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
4372 27/11/2020 30/11/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00
4371 27/11/2020 30/11/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78
4271 27/11/2020 27/11/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 745,80
4310 27/11/2020 30/11/2020 04.122.0002.2008.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.329,90
4277 27/11/2020 27/11/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.175,54
4498 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 38,92
4505 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 102,35
4564 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0002.2008.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
4549 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 366,67
4552 01/12/2020 01/12/2020 04.123.0002.2015.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 440,00
4406 01/12/2020 10/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTO} 650,00
4401 01/12/2020 03/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 700,00
4509 01/12/2020 10/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.008,33
4501 01/12/2020 10/12/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.008,33
4589 01/12/2020 18/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.620,00
4565 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 110.338,84
4604 07/12/2020 22/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 537,50 5.912,50
4605 07/12/2020 22/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 600,00 6.600,00
4612 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA//£ 109,12
4610 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 645,65
4631 11/12/2020 11/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 38,81
4624 11/12/2020 11/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 65,82
4625 CELPE - COMPANHIA ENERGETICA
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios

4626 11/12/2020 11/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 79,82

4632 11/12/2020 11/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 229,73

4634 11/12/2020 11/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 245,29

4633 11/12/2020 11/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 340,77

4721 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 630,00

4720 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | BUENOSPREV 675,78

4718 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0006.2062.0000 | ALIANCA PREV 897,00

4712 11/12/2020 21/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 2.537,66

4709 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 7.560,13

4791 11/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | UBIRATAN GOMES DA SILVA 40,00

4759 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90

4761 11/12/2020 21/12/2020 04.123.0002.2015.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90

4730 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 310,70

4810 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 433,89

4783 11/12/2020 18/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 440,00

4816 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 591,43

4799 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 635,43

4789 11/12/2020 18/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 669,90

4753 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 745,80

4724 11/12/2020 21/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 897,00

4812 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.100,00

4809 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAI 1.200,00

4785 11/12/2020 18/12/2020 04.122.0002.2008.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.329,90
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios

4815 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO OUVIDOR] 2.022,49

4765 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.200,00

4771 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.200,00

4814 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.230,51

4793 11/12/2020 24/12/2020 04.122.0002.2008.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.114,93

4797 11/12/2020 24/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.115,43

4773 11/12/2020 23/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.119,60

4767 11/12/2020 28/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.515,60

4787 11/12/2020 18/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.619,00

4750 11/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.298,15

4819 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/2 69,68

4817 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 684,68

4895 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,08

4897 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 78,87

4894 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 79,84

4988 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 308,00

4986 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 366,67

4872 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 403,33

4850 29/12/2020 30/12/2020 04.122.0002.2011.0000 | MAURILIO LOURENCO DA SILVA 480,00

4978 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MARIA GORETE DA SILVA 520,00

4984 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MARIA ELIANE DOS SANTOS 520,00

4982 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NETA 520,00

4976 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MAURICIO OLIMPIO MONTEIRO 520,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4967 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MARIA EDUARDA DO NASCIMENT( 520,00
4960 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | SAMARA LUANA SANTOS PEREIRA 520,00
4938 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | VANUZA DE FATIMA DA SILVA 520,00
4942 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | VALDENIZE BATISTA DE LIMA SILY 520,00
4941 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | VALQUITERIA MARIA MARQUES T 520,00
4909 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | WANIA MARIA LOURENCO TAVAR 520,00
4919 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | ADRIANA CARLA DA SILVA 520,00
4935 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | BETIANA MARIA DA SILVA 520,00
4957 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | FERNANDA MARIA DE ANDRADE 520,00
4973 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MECIA GOMES DA SILVA 520,00
4951 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | THAIS MARQUES DE ASSIS 520,00
4939 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | CIBELE ALVES DA SILVA 520,00
4965 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | MIRELE RUFINO DO NASCIMENTO 520,00
4953 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | SIMONE MARIA DE SOUZA 520,00
4936 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | CLAUDILENE GONCALVES GOMES 520,00
4975 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | JOSINEIDE MARIA MATIAS 520,00
4964 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | ROZINETE FELIPE GOMES 520,00
4959 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 |ISABELA DE SOUZA SILVA 520,00
4979 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | LUCIA MARIA FERREIRA 520,00
4911 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | LUIZA KARLA ROMAO BARBOZA Vv 520,00
4892 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | AVANIMARIA DA SILVA 520,00
4969 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Karla Emanuelle da Silva Marinho de Al 520,00
4934 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Maria Jose Pereira da Costa 520,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4971 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Maria do Socorro Soares de Mendonga 520,00
4983 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Maria Ilizandra Albuquerque da Silva 520,00
4980 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Rayane Maiara da Silva de Santana 520,00
4952 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Taluane Ferreira da Silva 520,00
4914 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Adriana Carla da Silva 520,00
4910 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Adriana Alves da Silva 520,00
4958 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Gerlane da Silva Lima 520,00
4930 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Ana Paula da Silva 520,00
4924 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Ana Carla Saraiva de Souza 520,00
4962 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Josileide Martins de Moura dos Santos 520,00
4940 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Evellyn Thays Bizarria do Nascimento 520,00
4933 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | Ayronete Rodrigues de Andrade 520,00
4903 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 537,50
4904 29/12/2020 29/12/2020 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 600,00
4896 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2005.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 609,86
4995 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.328,16
4888 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2005.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 2.390,00 4.780,00
4954 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0002.2006.0000 | DIAS, REZENDE & ALENCAR ADVO 20.000,00 10.000,00
4963 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE GONCALVES DO NAS( 499,40
4966 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE GONCALVES DO NAS( 2.668,20
4955 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | EDINALDO SIMAO DE AZEVEDO 4.500,00
4972 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 4.959,00
4974 29/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE VERISSIMO DE MELO 12.500,40
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Pt s LS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 433.154,92 85.950,60
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 433.154,92 85.950,60
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
4 06/01/2020 17/01/2020 08.122.0002.2039.0000 | JONATHAN ROBSON DE MOURA 40,00
133 03/02/2020 05/02/2020 08.122.0002.2039.0000 |R M AUTO PECAS EIRELI EPP 1.370,51
161 14/02/2020 08.122.0002.2081.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBEIRC 170,00
160 14/02/2020 08.243.0019.2089.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBEIRC 872,50
172 20/02/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALLANDERSON MARCEL ARAUJO ( 541,80
227 05/03/2020 13/03/2020 08.244.0019.2088.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 495,90
233 12/03/2020 31/03/2020 08.244.0018.2086.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 7.941,00
301 26/03/2020 03/04/2020 08.244.0018.2086.0000 | ANA LUCIA DA CONCEICAO 180,00
346 09/04/2020 24/04/2020 08.244.0019.2090.0000 |LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 120,00
350 16/04/2020 16/04/2020 08.244.0019.2090.0000 |LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 13.800,00
394 11/05/2020 11/05/2020 08.244.0019.2090.0000 | RONDINELLE ALVES DA COSTA EP 50,00
393 11/05/2020 17/05/2020 08.244.0019.2090.0000 | RONDINELLE ALVES DA COSTA EP 50,00
467 15/05/2020 15/05/2020 08.244.0019.2090.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 820,81
469 15/05/2020 15/05/2020 08.243.0019.2089.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 832,82
466 15/05/2020 15/05/2020 08.244.0022.2144.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 5.720,05
465 15/05/2020 15/05/2020 08.122.0002.2081.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 5.734,95
470 15/05/2020 15/05/2020 08.243.0019.2130.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 8.561,40
441 15/05/2020 22/05/2020 08.244.0019.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PROGRAM 14.895,00
471 15/05/2020 15/05/2020 08.244.0019.2091.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 15.130,39
468 15/05/2020 15/05/2020 08.244.0019.2088.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 17.079,59
476 25/05/2020 27/05/2020 08.122.0002.2081.0000 | MARIA SIDEANE BARBOZA BARRC 5.810,00
524 29/05/2020 09/06/2020 08.122.0002.2081.0000 | FABIANA PACHECO FERREIRA 180,00
582 22/06/2020 08.241.0018.2082.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
637 03/07/2020 10/07/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALIANCA PREV 165,08
610 03/07/2020 10/07/2020 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCI 753,43
696 20/07/2020 31/07/2020 08.122.0002.2081.0000 | VALDENIA JERUSA DA SILVA 180,00
741 03/08/2020 08.122.0002.2039.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 372,00
738 03/08/2020 08.244.0019.2088.0000 | O T PESSOA EPP 549,00
742 03/08/2020 08.244.0019.2088.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 558,00
743 03/08/2020 08.243.0019.2089.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 682,00
739 03/08/2020 08.243.0019.2089.0000 |O T PESSOA EPP 868,00
737 03/08/2020 08.122.0002.2081.0000 | O T PESSOA EPP 1.232,00
744 03/08/2020 08.243.0019.2130.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.488,00
740 03/08/2020 08.243.0019.2130.0000 |O T PESSOA EPP 4.160,00
773 20/08/2020 26/08/2020 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,51
784 20/08/2020 28/08/2020 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.175,90
786 20/08/2020 28/08/2020 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.139,00
840 01/09/2020 01/09/2020 08.244.0019.2088.0000 | HELIA PATRICIA BARBOSA DA SILY 1.800,00
893 17/09/2020 22/09/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
900 17/09/2020 17/09/2020 08.122.0002.2081.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 30,00
892 17/09/2020 21/09/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
889 17/09/2020 22/09/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
871 17/09/2020 29/09/2020 08.122.0002.2081.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 293,33
904 24/09/2020 24/09/2020 08.122.0002.2081.0000 | WEST PARTS PECAS E LUBRIFICAN 1.030,00
979 19/10/2020 22/10/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALIANCA PREV 390,00
978 19/10/2020 22/10/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALIANCA PREV 412,50
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
1014 27/10/2020 27/10/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
1010 27/10/2020 27/10/2020 08.122.0002.2039.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
1021 29/10/2020 08.244.0026.2149.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 610,00
1022 29/10/2020 08.244.0026.2149.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 3.390,24
1020 29/10/2020 08.244.0026.2149.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 5.385,00
1067 03/11/2020 03/11/2020 08.122.0002.2081.0000 | MANUELA KAMILA DA SILVA DIAS 180,00
1089 04/11/2020 18/11/2020 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAG ASSISTENCIA - CRA 750,00
1095 04/11/2020 18/11/2020 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA SOCI 1.800,00
1085 04/11/2020 18/11/2020 08.244.0026.2149.0000 | S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 2.857,62
1092 04/11/2020 18/11/2020 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- ASSISTEN 4.023,22
1100 16/11/2020 25/11/2020 08.122.0002.2081.0000 | JAILSON CORREIA DE MELO 49918] 224,00
1137 20/11/2020 24/11/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00
1132 20/11/2020 24/11/2020 08.122.0002.2039.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
1133 20/11/2020 24/11/2020 08.122.0002.2039.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50
1199 01/12/2020 03/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | MULTISERVICE PRESTACAO DE SE 1.160,00
1206 01/12/2020 01/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.199,74
1224 08/12/2020 08.122.0002.2081.0000 |J C A CAVALCANTE ME 18.700,00
1244 11/12/2020 11/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 44,96
1273 11/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 82,33
1272 11/12/2020 24/12/2020 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 87,08
1251 11/12/2020 11/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO DE ! 405,00
1249 11/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALIANCA PREV 598,00
1248 11/12/2020 21/12/2020 | 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 632,50
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
1261 11/12/2020 21/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.725,90
1257 11/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2081.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.048,16
1266 11/12/2020 21/12/2020 08.244.0019.2090.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.425,50
1259 11/12/2020 21/12/2020 08.243.0019.2130.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.443.10
1242 11/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALIANCA PREV 2.605,85
1241 11/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | ALIANCA PREV 2.756,19
1255 11/12/2020 21/12/2020 08.244.0019.2091.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.276,90
1274 11/12/2020 17/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | PANIFICADORA MACAPARANA LTI 4.153,60
1270 11/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2039.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.497,52
1268 11/12/2020 12/12/2020 08.122.0002.2039.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 5.269,00
1230 11/12/2020 22/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 25,00 275,00
1234 11/12/2020 22/12/2020 08.243.0019.2089.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 87,50 962,50
1232 11/12/2020 22/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 87,50 962,50
1233 11/12/2020 22/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 87,50 962,50
1231 11/12/2020 22/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50 2.062,50
1235 11/12/2020 22/12/2020 08.122.0002.2039.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50 2.062,50
1229 11/12/2020 22/12/2020 08.244.0019.2090.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 187,50 2.062,50
1236 11/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | VALQUIRIA COELHO LEMOS 38.500,00
1293 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | CAROLINE CLAUDIA DA SILVA LIM 180,00
1287 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | JAITAN DA SILVA 180,00
1285 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 |JAINY SILVA PEDROSA 180,00
1300 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 |JANAINA MARIA DA SILVA 180,00
1282 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA 180,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

1294 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA 180,00

1288 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | MARIA MARLUCE DA CONCEICAO 180,00

1297 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | MARIA JOSE FRANCISCO DA SILVA 180,00

1298 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | MARIA DA CONCEICAO MOURA D/ 180,00

1303 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 180,00

1292 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | VALDENICE MARIA DA SILVA 180,00

1302 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | SEVERINA MARIA BATISTA 180,00

1301 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | SEBASTIAO SANTINO CABRAL 180,00

1280 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | SEVERINA MARTINS DA SILVA 180,00

1283 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | DIOMAR MARIA DA SILVA 180,00

1299 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | RISOALDO ANTONIO DA SILVA 180,00

1291 21/12/2020 21/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | AMANDA NATALY CHAGAS DA SIL 180,00

1295 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 180,00

1304 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA 180,00

1281 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | GRACIELE GOMES DE MELO 180,00

1290 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | LUCIENE MARIA DA SILVA 180,00

1286 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | LUANA MIKAELLE SOUZA DA SILV 180,00

1296 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | SYMONE MARIA DE LIMA DOS SAM 180,00

1315 21/12/2020 21/12/2020 08.243.0019.2089.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 45,16

1313 21/12/2020 21/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 88,16

1312 21/12/2020 21/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 97,23

1314 21/12/2020 21/12/2020 08.243.0019.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 100,34

1305 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | FABIANA PACHECO FERREIRA 180,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
1306 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | MANUELA KAMILA DA SILVA DIAS 180,00
1308 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | ANDRESA DE MOURA SILVA 180,00
1316 21/12/2020 29/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | JOSE IVAN BATISTA FILHO 180,00
1309 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 |JOSE CARLOS BATISTA DA SILVA 180,00
1311 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | JULIANA MOURA DE LIMA 180,00
1307 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | LUZINALDO FRANCISCO DA SILVA 180,00
1321 23/12/2020 23/12/2020 08.243.0019.2089.0000 | VLADMIR DE MATOS LEITAO-ME 1.200,00
1319 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0002.2081.0000 | VLADMIR DE MATOS LEITAO-ME 2.400,00
1320 23/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | VLADMIR DE MATOS LEITAO-ME 3.600,00
1324 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0019.2091.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 161,41
1325 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0019.2090.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 663,75
1323 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 1.184,31
1322 29/12/2020 29/12/2020 08.244.0019.2090.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 9.300,00
1336 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 0,01
1328 30/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | JORGE FERREIRA DA SILVA 11.823,84
1326 30/12/2020 08.243.0019.2089.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBEIRC 12.540,00
1327 30/12/2020 08.244.0019.2088.0000 | DULCINEIDE CAVALCANTE DA SIL 14.634,00
Subtotal do Recursos Proprios 182.216,59 130.202,88

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
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St
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
197 06/01/2020 29/01/2020 08.243.0019.2084.0000 |JOSE PAULINO DE MELO 40,00
632 03/02/2020 10/02/2020 08.243.0019.2084.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 198,00
1981 01/06/2020 01/06/2020 08.243.0019.2084.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 1.500,00 375,00
2595 10/07/2020 29/07/2020 08.243.0019.2084.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.200,00
3028 20/08/2020 28/08/2020 08.243.0019.2084.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.200,00
4229 10/11/2020 27/11/2020 08.243.0019.2084.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTDA 207,00
4611 10/12/2020 10/12/2020 08.243.0019.2084.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 290,34
4818 21/12/2020 21/12/2020 08.243.0019.2084.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 267,74
4993 29/12/2020 29/12/2020 08.243.0019.2084.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.200,00
4970 29/12/2020 08.243.0019.2084.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 9.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.103,08 9.375,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 191.319,67 139.577,88
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
Recursos Proprios
1 02/01/2020 31/01/2020 09.271.0007.2101.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 758,67
10 02/01/2020 09.271.0007.2101.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 1.050,00
24 03/02/2020 09.271.0007.2101.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA M 12.996,90
25 09/03/2020 09.271.0007.2101.0000 | ARIMA CONSULTORIA ATUARIAL 3.500,00
57 01/10/2020 29/12/2020 09.271.0007.2101.0000 | JOSE MARCIO BARBOSA DA SILVA 2.800,00
Subtotal do Recursos Préoprios 3.558,67 17.546,90
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
91 29/12/2020 30/12/2020 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 1.553.987,08
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.553.987,08 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 1.557.545,75 17.546,90
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
10 06/01/2020 10/01/2020 13.392.0004.2031.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO DE ! 1.320,00
291 09/01/2020 13.392.0004.2031.0000 | BENEDITO PEDRO DA SILVA 2.000,00
803 10/02/2020 03/03/2020 13.392.0004.2032.0000 | ASSOCIACAO ALIANCENSE DE FUT 600,00
1877 13/05/2020 27/05/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
2243 19/06/2020 29/06/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
2568 10/07/2020 29/07/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
2998 20/08/2020 28/08/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
2996 20/08/2020 28/08/2020 13.392.0004.2030.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.980,00
3156 01/09/2020 10/09/2020 13.392.0004.2030.0000 | APROART - ASSOC. DOS PROD. DE . 500,00
3359 10/09/2020 21/09/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
3420 21/09/2020 30/09/2020 13.392.0004.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC DE A 2.000,00
3833 09/10/2020 22/10/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
3728 09/10/2020 13.392.0004.2030.0000 | MAGALY TARCIANA CADENA COR 1.150,00
4300 27/11/2020 30/11/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
4506 01/12/2020 10/12/2020 13.392.0004.2030.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.008,33
4790 11/12/2020 11/12/2020 13.392.0004.2030.0000 | ROSINEIDE FERNANDES CAVALCA 100,00
4803 11/12/2020 24/12/2020 13.392.0004.2030.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 840,28
4777 11/12/2020 23/12/2020 13.392.0004.2030.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 880,00
4779 11/12/2020 18/12/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
4806 11/12/2020 24/12/2020 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.168,75
4727 11/12/2020 21/12/2020 13.392.0004.2030.0000 | ALIANCA PREV 1.209,07
4659 11/12/2020 15/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | CARLOS RENATO DE ARAUJO BRA 2.000,00
4648 11/12/2020 15/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | WILLAME LOPES DE FREITAS 2.000,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA y ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios

4841 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | EDILEUZA PAULO DE SOUZA 1.000,00

4838 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | ELIANE FRANCISCA DA SILVA 1.000,00

4842 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | JOSE JERFESON CANDIDO DE MEL( 1.000,00

4840 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 |ZUILA VICENTE FERREIRA 1.000,00

4839 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 |IVANETE DAVID DE SOUZA SILVA 1.000,00

4836 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | CAMILA MIRELLE EUDOZIO 2.000,00

4832 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | BENEDITO PEDRO DA SILVA 2.000,00

4833 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | FELIPE GOMES DE LIMA SILVA 2.000,00

4834 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | LEIDIANA SEVERINA DA SILVA 2.000,00

4829 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | MILTON JENUINO DA SILVA 2.000,00

4830 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | VICENTE FERREIRA DA SILVA 2.000,00

4831 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | GLEIBSON JENUINO DA SILVA 2.000,00

4835 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | ANNE ELIZABETH DA SILVA SANT 2.000,00

4828 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 |JOSE GOMES DE LIRA 2.000,00

4837 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | Ednaldo Luiz da Silva 2.000,00

4846 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | EDIVALDO VALDEVINO DA SILVA 2.500,00

4844 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | SEVERINO RAMOS DA SILVA 2.500,00

4843 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | CICERO SEVERINO DO NASCIMEN' 2.500,00

4848 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 |JOSE FERNANDO DO CARMO 2.500,00

4845 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 |JOSE DOGIVALDO DA SILVA 2.500,00

4847 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | LUZIA MARIA DA CONCEICAO 2.500,00

4827 29/12/2020 29/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | SEVERINO BENEDITO DA SILVA 4.000,00

4879 29/12/2020 31/12/2020 13.392.0027.2150.0000 | AFONSO FERNANDO ALVES DE OL. 4.600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 77.556,43 3.150,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 77.556,43 3.150,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
326 10/01/2020 10/01/2020 15.122.0014.2041.0000 | AKIBOX VIDROS - OSVALDO PRUL 531,00
365 10/01/2020 21/01/2020 15.122.0014.2041.0000 | RODE MAIS COMERCIAL LTDA 570,00
463 30/01/2020 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRANSP 297,11
489 31/01/2020 15.122.0014.2041.0000 | Vasconcelos Comercio e Servigcos em Ge 7.400,00
547 03/02/2020 03/02/2020 15.452.0010.2057.0000 | JOSE BERNARDO DA SILVA 100,00
958 20/02/2020 20/02/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 44,50
1142 02/03/2020 31/03/2020 15.452.0010.2057.0000 | ADENILTON ERASMO DA SILVA 2.900,00
1292 12/03/2020 31/03/2020 15.452.0010.2057.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 244,90
1215 12/03/2020 12/03/2020 15.452.0010.2054.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 81.019,75
1465 01/04/2020 03/04/2020 15.452.0010.2057.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 147,67
1434 01/04/2020 01/04/2020 15.452.0010.2054.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 802,64
1463 01/04/2020 03/04/2020 15.452.0010.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- SERVICO 1.083,33
1469 01/04/2020 01/04/2020 15.452.0010.2055.0000 | ANTONIO PEDRO DO NASCIMENTC 3.550,00
1471 01/04/2020 01/04/2020 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRANSP 9.649,32
1449 01/04/2020 01/04/2020 15.452.0010.2054.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 84.260,99
1470 01/04/2020 15.452.0010.2055.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 3.304,39
1472 01/04/2020 15.452.0010.2055.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 11.025,00
1700 05/05/2020 15/05/2020 15.452.0010.2057.0000 | RONDINELLE ALVES DA COSTA EP 40,00
1789 13/05/2020 13/05/2020 15.452.0010.2057.0000 | ARI HIDRAULICA PECAS E SERVIC( 450,00
1884 13/05/2020 15.452.0010.2057.0000 | CTR-PE-CENTRAL DE TRATAMENT 107.356,24
1927 15/05/2020 02/06/2020 15.452.0010.2057.0000 |JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 2.648,43
2257 19/06/2020 02/07/2020 15.451.0014.1011.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTORA 11.700,68 11.512,81
2618 10/07/2020 31/07/2020 15.452.0010.2056.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTIL 390,60
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios

2484 10/07/2020 15.452.0010.2057.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 21.109,18
2646 21/07/2020 21/07/2020 15.452.0010.2056.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTI L 1.650,18
2836 03/08/2020 03/08/2020 15.452.0010.2057.0000 | O T PESSOA EPP 400,00 52,00
2839 03/08/2020 15.122.0014.2041.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 434,00
2835 03/08/2020 15.122.0014.2041.0000 | O T PESSOA EPP 496,00
2840 03/08/2020 15.452.0010.2057.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 496,00
2884 10/08/2020 25/08/2020 15.452.0010.2057.0000 | LINDINALDO MANOEL DOS SANTO 40,00
2878 10/08/2020 10/08/2020 15.452.0010.2056.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTIL 928,20 16.027,00
2994 20/08/2020 28/08/2020 15.452.0010.2057.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.840,67
3014 20/08/2020 28/08/2020 15.452.0010.2057.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 27.978,89
3099 25/08/2020 25/08/2020 15.452.0010.2057.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1 10.494,00
3397 10/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HOS 11.004,28
3401 14/09/2020 14/09/2020 15.452.0010.2056.0000 | LUZIVANIO JOSE DA SILVA FILHO 1.200,00
3410 18/09/2020 18/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | WEST PARTS PECAS E LUBRIFICAN 1.030,00
3478 23/09/2020 23/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | SAMUEL DE MELO SANTOS ME 6.360,00
3443 23/09/2020 23/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | VALMERES PATRICIA E NILTON FE 8.400,00
3479 23/09/2020 23/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | SAMUEL DE MELO SANTOS ME 10.500,00
3441 23/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | JOAO VICENTE DA SILVA 18.193,92
3482 24/09/2020 15.452.0010.2057.0000 | WEST PARTS PECAS E LUBRIFICAN 14.112,89
3686 07/10/2020 09/10/2020 15.122.0014.2041.0000 |S A DE ABREU COMERCIO DE MA1 10.056,70 110.694,49
3781 09/10/2020 22/10/2020 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 28.206,64
4013 30/10/2020 30/10/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 21.203,37
4159 10/11/2020 24/11/2020 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 370,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4250 20/11/2020 20/11/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 15.968,28
4391 30/11/2020 30/11/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 13.550,67
4543 01/12/2020 04/12/2020 15.122.0014.2041.0000 |J. BEZERRA LIMA AGRICULTURA M 342,00
4615 10/12/2020 10/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 568,91
4616 10/12/2020 10/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 2.620,68
4617 10/12/2020 10/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 18.875,08
4775 11/12/2020 18/12/2020 15.122.0014.2041.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 990,00
4801 11/12/2020 24/12/2020 15.122.0014.2041.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 990,00
4715 11/12/2020 21/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 2.743,00
4706 11/12/2020 21/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 26.020,96
4763 11/12/2020 21/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 28.568,34
4822 21/12/2020 21/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 316,67
4823 21/12/2020 21/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 2.506,94
4824 21/12/2020 21/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 16.657,35
4868 29/12/2020 29/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 49,81
4867 29/12/2020 29/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 52,68
4866 29/12/2020 29/12/2020 15.122.0014.2041.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - OBRAS E 191,58
4870 29/12/2020 30/12/2020 15.452.0010.2057.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 403,33
4880 29/12/2020 31/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA 950,00
4899 29/12/2020 29/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 1.496,01
4893 29/12/2020 29/12/2020 15.452.0010.2049.0000 | ALEXSSANDRA M DA SILVA CONS’ 3.610,00
4900 29/12/2020 29/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 13.143,53
4887 29/12/2020 29/12/2020 15.122.0014.2041.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 2.090,00 4.180,00
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St
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
4891 29/12/2020 29/12/2020 15.452.0010.2057.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7.850,00 15.899,20
4886 29/12/2020 15.452.0010.2057.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 6.270,00
4956 29/12/2020 15.452.0010.2055.0000 | ANTONIO PEDRO DO NASCIMENTC 10.650,00
4890 29/12/2020 15.452.0010.2057.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 11.025,00
4961 29/12/2020 15.452.0010.2057.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA IRMAO 25.989,12
4977 29/12/2020 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRANSP 28.947,96
Subtotal do Recursos Préprios 508.589,58 448.800,59
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 508.589,58 448.800,59
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
290 09/01/2020 14/02/2020 20.605.0006.2063.0000 |JOSE AMARO DA SILVA 30,00 499,17
1901 13/05/2020 25/05/2020 20.605.0006.2063.0000 | ARI HIDRAULICA PECAS E SERVIC( 28,00
1902 13/05/2020 29/05/2020 20.605.0006.2063.0000 | NOVO MUNDO CAMINHOES E EQU 380,00
1924 15/05/2020 13/08/2020 20.605.0006.2063.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES D/ 196,75
2036 10/06/2020 20.605.0006.2063.0000 |JOSE AMARO DA SILVA 781,73
2589 10/07/2020 29/07/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
2834 03/08/2020 20.605.0006.2063.0000 | O T PESSOA EPP 136,00
2838 03/08/2020 20.605.0006.2063.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.302,00
3022 20/08/2020 28/08/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
2983 20/08/2020 28/08/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.659,80
3079 20/08/2020 02/09/2020 20.605.0006.2063.0000 | GOMEL - GOMES MATERIAIS ELETI 5.200,00
4268 27/11/2020 27/11/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
4613 10/12/2020 10/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 499,79
4614 10/12/2020 10/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 1.243,58
4755 11/12/2020 21/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 229,90
4733 11/12/2020 21/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | ALIANCA PREV 546,00
4795 11/12/2020 24/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.975,66
4769 11/12/2020 18/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.999,80
4820 21/12/2020 21/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 158,46
4821 21/12/2020 21/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA// 942,24
4898 29/12/2020 29/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTDA/# 455,03
4874 29/12/2020 30/12/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 605,00
Subtotal do Recursos Préprios 17.839,71

2.718,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

- - , D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 17.839,71 2.718,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
2763 03/08/2020 26.782.0015.1029.0000 | ROSIVALDO RODRIGUES DE ARAU 1.800,00
2842 03/08/2020 26.782.0015.1029.0000 | MARCOS ANTONIO DE SOUZA 5.600,00
2841 03/08/2020 26.782.0015.1029.0000 |JOAO FELIX DE FARIAS 5.600,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 13.000,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 0,00 13.000,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ALIANCA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
914 20/02/2020 03/03/2020 27.812.0013.2034.0000 | YTHALO DYAGNYS JERONIMO DE 200,00
1098 02/03/2020 27.813.0013.2036.0000 | FABIO JUNIO RICARDO DA SILVA 475,00
1097 02/03/2020 27.813.0013.2036.0000 | ESDRAS HENROQUE RIBEIRO DA S 475,00
1099 02/03/2020 27.813.0013.2036.0000 | Rodrigo Ferreira da Rocha 475,00
2409 07/07/2020 07/07/2020 27.812.0013.2047.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTIL 370,00
2986 20/08/2020 31/08/2020 27.812.0013.2047.0000 | comercial de construcdo 2001 Itda 1.223,00
2987 20/08/2020 31/08/2020 27.812.0013.2047.0000 | comercial de construgdo 2001 Itda 1.268,80
3109 31/08/2020 27.812.0013.2047.0000 | CARLOS JOSE BEZERRA 3.500,00
3615 01/10/2020 08/10/2020 27.812.0013.2047.0000 | AMEL ALIANCA MANUTENCAO EL 525,35
4491 01/12/2020 01/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 44,74
4467 01/12/2020 04/12/2020 27.812.0013.2047.0000 |JOSE LEONARDO DA SILVA RACC)E 95,00
4492 01/12/2020 01/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 99,08
4494 01/12/2020 01/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 112,47
4493 01/12/2020 01/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 129,27
4600 07/12/2020 21/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | ALLYSON VINICIUS DE LIMA 420,00
4608 09/12/2020 09/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCANTIL 7.999,24
4881 29/12/2020 31/12/2020 27.812.0013.2047.0000 |JOSE MARCOS GOMES 750,00
4875 29/12/2020 31/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTDA 1.200,00
4849 29/12/2020 29/12/2020 27.812.0013.2047.0000 | Pontes e Freitas Serralharia LTDA-ME 4.641,00
Subtotal do Recursos Proprios 19.077,95 4.925,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 19.077,95 4.925,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
3556 01/10/2020 01/10/2020 28.843.0000.0007.0000 |JOSE ANTONINO DA CUNHA RABEI 553,03
3555 01/10/2020 01/10/2020 28.843.0000.0007.0000 | WEDJA MILENA DA SILVA 5.548,04
3700 09/10/2020 14/10/2020 28.843.0000.0007.0000 |IVAN CANDIDO ALVES DA SILVA 2.000,00
4574 01/12/2020 16/12/2020 28.843.0000.0007.0000 | LANDERSON FERNANDES GONZAC 527,81
4573 01/12/2020 16/12/2020 28.843.0000.0007.0000 | MARIA DO SOCORRO FERNANDES 5.839,45
4852 29/12/2020 31/12/2020 28.843.0000.0007.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO DE ! 554,64
4851 29/12/2020 31/12/2020 28.843.0000.0007.0000 |EDIVA ARAUJO RAMOS DE LIMA 6.101,06
4884 29/12/2020 31/12/2020 28.843.0000.0001.0000 | ALIANCA PREV 389.850,68
4885 29/12/2020 31/12/2020 28.843.0000.0001.0000 | ALIANCA PREV 396.666,25
Subtotal do Recursos Préoprios 807.640,96 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 807.640,96 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 5.012.724,43 2.059.260,27
ALIANCA
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO JULIERME BARBOSA XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCQ Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-B
N TRIBUNAL DE CONTAS
P ool

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA @ 2

~ ~ Dezembro/2020 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl

Classificacao VALORES g §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
e - Q Q

programadtica Processado Nao Process_ﬂgdai‘

10 02/01/2020 09.271.0007.2101.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 1.05é0§
< =

1 02/01/2020 31/01/2020 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 758,67 g %
24 03/02/2020 09.271.0007.2101.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA M 12.99%.9@
25 09/03/2020 09.271.0007.2101.0000 | ARIMA CONSULTORIA ATUARIAL 3.50&0%
57 01/10/2020 29/12/2020 09.271.0007.2101.0000 |JOSE MARCIO BARBOSA DA SILVA 2.800,00 % 5
n C

91 29/12/2020 30/12/2020 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 1.553.987,08 g z
<

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.557.545,75 17.54@9@
O
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ALIANCA
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO  JULIERME BARBOSA XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC/PE 17.454
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